sus. Et lens. i. tardus et piger. et lens. i. mol  
lis non fortis. ut arcus lens. et lens. i. nō be  
ne ficius. ut frumentū est lens cū non bene est  
ficiū. Quot autem quidaz dicūt Lentus. i. plenus  
pter hec composita vinolent⁹ sompnoientus  
et similiſ fruolū est. Nunq̄ enim lens inuenit  
in tali significatōne. nec p̄dicta nomina compo  
nūt a lens h̄ a lens ḡreto quod significat ple  
nitidinem. sicut dixi in lens. lens computat  
lentior simus. **V**nde lente. tuis. simile. adūbium. et  
h̄ lentitudo inis. et format⁹ ab h̄ genitō lenti ad  
dita tuto. Item a lens lento. as. tui. rare. i. cu  
uare. uſ flectere. uſ tardere. letū facere s̄m huguē  
p̄ap̄ uero d̄c. Lente. paulatim. gradatim tarde. Lē  
tus tardus. segnis. inefficax. languidus. ociosus.  
Ex p̄dictis patet q̄ ille iūs nō est recipiendus.  
Plen⁹ flexibilem tardū lens tibi monstrat. q̄  
s̄m huguēnem lens nō inuenit pro plenue  
lens. li. diminitium. parvus leno.  
**L**enticulus. li. diminitium parvus leno.  
**L**eo les leui letū. i. delē. destrū h̄ non ē in usu  
et componit deleo. les. leui. letum. delere. i. destru  
ere. Leo et eius composita sunt actua.  
**L**eo. a leon abicca. n. d̄cimus nos latini h̄ leo  
onis. Et uſ dicit yſid xij li ethi. leo grece latine  
rex interpretatur. eo q̄ p̄nceps sit omnū bestiarū  
ūtus eoz in pectorē ē firmatis in capite cum do  
mūt uigilant oculi. cū ambulant cauda sua co  
periunt uestigia sua ne eos uenator inueniat. cū  
genuerint catulos tribz diebus et tribus noctibz  
catulus dormire festur. Tunc deinde patris rugitu  
uſ tremitu ueluti tremefactus cubilis locus susci  
tare d̄s catulū dormientē. Circa hominē ēn eorum  
natura est. ut nisi lesi neque ēt irasci. patet enim  
eoz misericordia exemplis assiduis. p̄stratis ēn  
pcunt. captiuos obuios repatriare p̄mittunt. ho  
minem non nisi in magna fame interimū. **D**e  
leone ec̄ dicit amb̄ in examē. vi. Leo natura su  
pbus feroci aliaꝝ ferarū generibus miseri se nel  
at h̄ q̄i rex quidam plunmor̄ dignatur cōsor  
ciū. Qui etiam cibū fastidit bestiarū etiam sue es  
ce ipsas reliquias adūsat. q̄ autē ei se sociare fe  
ra audiat cuius uocē tantus naturaliter inest ter  
ror ut multa animanciū que p̄ celeritatē impetū  
eius possent euaderi rugientes eius sonitu uelut  
quadam ui attonita atq̄ ita deficit. Leo gallū  
et maxime album ueretur. Leo eger similem que  
rit ut eam deuoret quo possit sanari. Omnis frā.  
egni canis hausto curatur sanguine. Et sc̄ias q̄  
leo abq̄n significat xpm̄. aliq̄n dyabolum. **V**nde  
dicit q̄ḡ in v. mor̄. Quia natura vniuersalibz rei  
ex diuinitate cōponit in sacro eloquio p̄ rem quā  
libet licet diuīsa figurantē. Habet quippe leo ūtu  
rem. habet ūtū. ūtū ergo dominū ūtū dia  
bolum designat. **V**nde d̄s de dño in apoc. Vicit  
leo de tribu iuda. De dyabolo uero dicit ūtū a  
p̄loq̄. Sicut leo rugiens circuit querens quē deuo  
ret. **D**e leone autē inq̄tū designat xpm̄ dicit ūtū  
lomo. in xxx capl. p̄ublio. Tria inquit sunt que  
bñ ḡmūnū. et quartū quod incedit feliciter le  
o fortissimus bestiarū ad nulbius pauebit occurſū.  
Gallus succinctus lumbos et aries nec ē rex qui  
resistat ei. et qui ūltus appuerit postd̄ deuatus  
est in sublime. sicut exponit q̄ḡ in xxx ūtū mor̄  
Ipse quippe hoc loco leo ponit de quo in apoč.  
scriptū est. Vicit leo de tribu iuda. qui fortissimo

bestiarū dī. quia in illo quod infirmū est dei for  
cū ē hominibus. quia ad nullius pauebit occur  
sum. Dicit enim. Venit pīncēps mīdi huius et in  
me non habet quidq. Gallus succinctus lumbos  
id ē pīdcatores sancti. inter huius mundi tenebō  
ueq manē nūciantes. qui succincti sunt lūbos. q  
a membris suis restringunt fluxum luxurie. in lū  
bis quippe luxuria est. Vnde et eis a dīo dicitur  
Sint lumbi uestri pīncēti. Et aries. nec ē rex qui  
resistat ei. quē alium in hī loco arietem acīpīm  
nisi pīmī intra ecclēsiā ordinem sacerdotū de q  
bus scriptū ē. Affere dīo filios arietū. qui p ex  
empla sua gradītē populū dī subsequentē ouī  
um gregem trahunt. Quibus spūaliter rect q uī  
uentibus. nullq rex sufficit omnīmo resistere. quia  
qītumlibet pīsecutor obuīt intentōnē eorū non  
ualet pīpedire. sicut enim ad eam quē desiderant.  
et anxie currēt et moriendo puenire. Ponit ergo  
leo pīmus. gallus secundus. tercius aries. Appuit  
enīm xpūs Deinde sancti pīdcatores apli. Et tūc  
dēmī spūales patres ecclēsiā. pīpositi uidelicet. et  
duces gregū. q̄ sunt ductores sequentī populoq

**V**en q̄ et post hec antīxpūs appebit hoc illic  
quātū subdīdit dīs. Et qui stultus apparet post  
q̄ decūtus est in sublīme Ipse quippe in sublīme  
deuabitur cū dēū se esse menēt. si decūtus ī  
sūbli stultus appebit. q̄ in ipā decūtōe sua per  
aduentū uerū iudicis deficit. De quo nequaq̄ mo  
uerat qd̄ supīus dīctū est q̄ incēdit feliciter. Tria  
quippe incēdere bene dīat et quartū feliciter. non  
enīm omne quod feliciter bene. neq̄ in hac uita  
omne qd̄ bene feliciter. Nam leo et gallus et ari  
es bene incēdūt si non hī feliciter. quia pīsecuto  
rū bella pacūf. Quātū uero feliciter et nō bī  
incēdit. quia in fallacia sua antīxpūs gradīt. si  
iuxta bīe xpūs uite pīntis in sua fallacia pīspē  
tur. sicut de eo sub antīoci spē p̄ dīm dīctū est. ro  
bur datū est ei contra iuge sacrificiū. ppter pītū  
et pīsternet ueritas in terra et facit et prospe  
bit. Quod salomon ait incēdit feliciter. hī daniel  
dīct prosperabitur. Quō autē p̄ leonē marcus  
guangelista figuratur dicam in marcus.

**L**eochrīsus. leucos quod ē album componitur  
cū chrisī et dī leochrīs gemma aureo colore in  
teruente candida uena. fīm hīg. Pāp uero dīc  
Leochrīs gemma ē colore aureo uena candida ī

**L**eon. ortis. ī leos uide.

**L**eontinus. na. nū. pīl pīdī. res leonis ul' pī  
nēt ad leonem. Et dīctur a leo.

**L**eontophonus. fe. ge. dī. a leon quod ē leo. et  
dī leontophonu quēdā bestia modica. q̄ sic ca  
piatur et exuratur et eius cīnē carnes asperse po  
nāt p̄ uīas leones necant si quantulum cīnē ex

**L**eopodus. dī. mas. ge. cōpōi illis sumptēnt.  
Fā leo et pīdūs. et dī hī leopodus. dī. qd̄ regulari  
us dīceretur leonis pīdī. ut ex utraq pītē decīna  
retur. Et nascitur leopodus ex adulterio leone et  
pīdī ul' pīdē et leonis. Et hīc hec leopoda. pīdē. fīm  
hīg. Pāp uero dīct leopodus ex adulterio leone  
et pīdī nascitur et terciam originē efficit. Vnde  
et dī. et sic vlt hīg q̄ componatur leopodus ex  
duobus rectis. et ideo ex utraq parte regularius  
decīnetur. Alij uero dīctū cū quibus ego q̄ leo  
pīdūs componit ex corrupto et integrō. et ex leo  
ul' leona et pīdūs. et sic regulariter utis declinat  
et obliquus remanet indeclinabil. nō suūm dīc

leopodus eo q̄ sit pītīm leo et pītīm pardus. sed q̄  
sic natūs ex leona et pīdū. hī sentit magister bene.  
**L**eos apud grecos equiuocū est. leos. i. populū  
et leos. i. pīncēps ul' rex. Vnde grec dīt Leon qd̄  
dam animal. quia pīncēps sit omniū bestiarū. Et  
hīc abiecta. n. dicimus nos hic leo leonis.

**L**epidulus exponitur in lepidus  
Lepidus. da. dū. dī. a lepus. et est lepidus sūle  
sapientie conditus. suauis. curialis. dulcis mollis  
et compatur lepidior. simus. Vnde lepide dīs si  
me adūbūm. et hī lepiditas. ratis. et lepidulus a  
um. i. aliquantulū lepidus. et lepida. dī. i. antiquū  
patrū ymagō. Et compōnēt lepidus cū in et dī  
illēpidus. da. dū. i. insuauis. insipidus. fīm hīg  
Grec facit dītūm inter lepidus et facetus. Vnde sic  
dīct. Sīt ubiq̄ lepidus aliquis factis q̄ factus.

**L**eporinus. na. num. ī lepus uide.  
**L**eporus. na. rīum ī lepus exponitur.

**L**epos leponis mas. ge. dī. a lepus. et est lepos  
bulcedo et suauitas in ibis. q̄ leporina caro sua  
uīs est. et proī pīl genītū. si lepus leporis eī cor  
xv. Silua tenet leporem sapientis lingua leporē

**V**ide etiam de lepos ī quātū pītē ī capitulo de

**L**epra. prūrigō. gīnīs co. (colonibus rebōnīs.  
ponitūt cū leo. les. et dī hī lepra. pītē. scīs. Asper  
tas cutis. cū pīrītu et squamosa quia let. i. dele  
prūrigōnē. i. scabīo p̄ hoc qd̄ foras emittitur.  
ul' q̄ p̄ prūrigōnē dēle carne hominis. ul' dīc  
a lepida herba cui est simil ī asperitate et squa  
mositate. Vnde leprosus. osa. sum. Et compatur

**V**nde leproste. suis. me. adūbūm. et hī leprositas.  
dītū. An leprosus debet celebrare dīcā ī missa

**L**epus. a leuis dī hī lepus leporis. q̄i leuis pos  
q̄ leuis habeat pedes. et uelociter currat. et est ī  
thīmologia. Et cor p̄. vnde leporinus. a. tū. pīl  
pīdī. et leponus. na. num. Vñ lepona dī quēd  
uītis que cīro tendit ad matūritatem. Et ē lepus  
pīmīciū genēs. et inde addīta culus fit dimī. hī  
lepusculus. li. pīmī lepus. Proū. xxx. ca. Lepuscu  
lus plebs inuālida. Vnde dīct pris. in ij hī. Lepo  
quod solum in ue masculinū suo eprēbenū dis  
fillabū latīnū tercī est decī. assumit nō culus  
et facit dimītūm. ut lepus lepusculus.